
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 

VIA VITTORIO EMANUELE II, 97 - TEL. 0438/57147 – FAX 0438/940780 
31029 VITTORIO VENETO (TV) 

C.F. 84002190266 
e-mail:tvis00700p@istruzione.it 

e-mail certificata:TVIS00700P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

web: http://www.iisvittorioveneto.gov.it 

 Sedi Associate: I.P.S.I.A. – Via Vittorio Emanuele II, 97 – VITTORIO VENETO 
  I.T.T. – Via Cavour, 1 – Tel. 0438/59194 - VITTORIO VENETO 
  I.T.E. – Via Pontavai, 121 – Tel. 0438/555138 - VITTORIO VENETO 

 

Prot. n. 5318/C14a Vittorio Veneto, 08/03/2018 

 All’Albo 
 Al sito web 
 Agli atti 
  

OGGETTO:   Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento del 
 soggiorno estero relativo al progetto regionale MOVE 5.0, secondo il criterio dell’offerta 
 economicamente più vantaggiosa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

 

L’autorizzazione della Regione Veneto DGR N. 1230 del 14/12/2017 con cui viene approvato il 
progetto MOVE 5.0 2689-2-1538-2017 Distinguished Englishmen; 

VISTA La delibera del Consiglio di istituto n.98 del 23/10/2017 di approvazione; 

VISTO Il disciplinare di gara; 

VISTO Il Decreto Legislativo n.50/2016, in particolare gli artt.36, 61, 77 e 95; 

PRESO ATTO Che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del 08/03/2018; 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 

Presidente Prof. Domenico DAL MAS Dirigente Scolastico 

Commissario Prof.ssa Cinzia DAL CIN Docente 

Commissario Sig.ra Lucia MAGNANO DSGA 

  

L’apertura dei plichi contenti le offerte è prevista per il giorno 09/03/2018 alle ore 08,15, in seduta pubblica, per la 
valutazione della documentazione pervenuta; a partire dalle ore 9,15, in seduta riservata, per l’apertura delle buste 
“offerta tecnica”; il giorno 12/03/2018 alle ore 11,00, in seduta pubblica, per l’apertura delle buste “offerta 
economica”. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Domenico Dal Mas 

 

mailto:tvis00700p@istruzione.it
mailto:TVIS00700P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisvittorioveneto.gov.it/

		2018-03-08T14:46:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DOMENICO DAL MAS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




